redacción dada por el artículo 314 de la Ley N° 19.889, de 9 de julio de 2020, 

cuyo objeto es la contratación de 25 (veinticinco) horas de servicio de consultoría 

para soporte/mantenimiento de la herramienta 03 Bussiness Performance, a la 

empresa ideasoft Uruguay S.A.S., por el monto total de USD 1.677,5 (dólares 

estadounidenses mil seiscientos setenta y siete con 50/100), impuestos 

incluidos, por el periodo de 12 (doce) meses.

2o.- La presente erogación se atenderá con cargo al Inciso 02 “Presidencia de la 

República”, Unidad Ejecutora 001 “Presidencia de la República y Unidades 

Dependientes”, Programa 481, Proyecto 972, Objeto del Gasto 285, Financiación